
Id: BOSNY­XGSMZ­NOICC­UCLNE­SXFRA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI / 72 / 11
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157  poz.  1240),  umowy  nr  UM13­6930­UM1340675/10,  pisma 
OWŚ.II.7153.4.2011 r., Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody budżetu gminy na 2011 rok" do uchwały nr V/25/11 
Rady  Gminy  Miedziana  Góra  z dnia  2 lutego  2011  roku,zachowując  dotychczasowe  zmiany.  Załącznik  po 
zmianach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na 2011 rok" do uchwały nr V/25/11 
Rady  Gminy  Miedziana  Góra  z dnia  2 lutego  2011  roku,  zachowując  dotychczasowe  zmiany.  Załącznik  po 
zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza  się  zmiany  w załączniku  nr  5 "Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2011 
rok" do uchwały nr V/25/11 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 2 lutego 2011 roku, zachowując dotychczasowe 
zmiany. Załącznik po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Świetokrzyskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI / 72 / 11

Rady Gminy Miedziana Góra

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik nr 1 do uchwały nr XI/72/11 Rady Gminy Miedziana Góra z dn. 26.10.2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI / 72 / 11

Rady Gminy Miedziana Góra

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik nr 2 do uchwały nr XI/72/11 Rady Gminy Miedziana Góra 26.10.2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI / 72 / 11

Rady Gminy Miedziana Góra

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik nr 3 do uchwały nr XI/72/11 Rady Gminy Miedziana Góra z dn. 26.10.2011 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

